

Schlünssen & Hansen ApS

Skomagergade 36 A, 1., 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 04 77 80

Årsrapport

23. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Michael Dines Schlünssen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. oktober 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schlünssen & Hansen ApS Skomagergade 36 A, 1. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 04 77 80
	Stiftet: 23. oktober 2017
	Regnskabsår: 23. oktober - 31. december
Bestyrelse	Leif Viktor Hansen, Formand Michael Dines Schlünssen
Direktion	Michael Dines Schlünssen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investerings- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 80.839 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.855 mod sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/10 2017 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	80.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.867
Driftsresultat	38.972
1 Finansielle omkostninger	-50.827
Resultat før skat	-11.855
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-11.855
Forslag til resultatdisponering:	
Overført til næste år	-11.855
Disponeret i alt	-11.855

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	1.724.288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.724.288</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.724.288</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	7.942
Tilgodehavender i alt	<u>7.942</u>
Likvide beholdninger	<u>20.422</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.364</u>
Aktiver i alt	<u>1.752.652</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-11.855
Egenkapital i alt	38.145
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.699.507
Anden gæld	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.714.507
Gældsforpligtelser i alt	1.714.507
Passiver i alt	1.752.652

Noter

	23/10 2017 - 31/12 2018 kr.
1. Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.436
Renter, pengeinstitutter	391
	<u>50.827</u>
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	1.766.155
Kostpris 31. december 2018	<u>1.766.155</u>
Årets afskrivninger	-41.867
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-41.867</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.724.288</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 23. oktober 2017	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte resultat	-11.855
	<u>-11.855</u>
